ПРОЕКТ
Обсуждение начато 04.09.2024
Обсуждение окончено 18.09.2024
Администрация
Кавалерского сельского поселения
Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «  » сентября 2024                               №                                    х. Кавалерский

О внесении изменений в постановление
от 22.10.2013 года № 328 «Об утверждении Положения
о порядке использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации Кавалерского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»;

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Кавалерского сельского поселения от 22.10.2013 г. № 328 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кавалерского сельского поселения» следующие изменения:
- Пункт 3 Положения изложить в редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Размер резервного фонда администрации Кавалерского сельского поселения устанавливается решением Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения о бюджете Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кавалерского сельского поселения                                 Д.Г.Хаустов